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Uziemiacz przenośny trójfazowy
lekki z zaciskami na szyny
płaskie ZP1 do stacji SN

Cena brutto 1 769,05 zł

Cena netto 1 438,25 zł

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Numer katalogowy U3L-ZP1-3/1-6,5/1-25

Opis produktu
SPOSOBY OZNACZANIA UZIEMIACZA TRÓJFAZOWEGO LEKKIEGO Z ZACISKAMI BEZPOŚREDNIMI NA SZYNY

PŁASKIE ZP1 DO STACJI SN:

RNL – T – L1/L2 – Ir/ tr – S/rSi; ks=

R - rodzaj sprzętu : U – uziemiacz, Z – zwieracz, P – przedłużacz
N - liczba zacisków fazowych
L - typ uziemiacza lekki
T - typ zacisku fazowego: 

ZO1, ZO2 - śrubowy do przewodów okrągłych
ZP1, ZU1, ZB - śrubowy do szyn płaskich
ZZ1, ZZ2 - zatrzaskowy na uchwycie izolacyjnym
PB, PBR - do podstaw i rozłączników bezpiecznikowych
GB - do gniazd bezpiecznikowych
K - kleszczowy uniwersalny

L1 - długość przewodu uziemiającego [m]
L2 - długość przewodu zwierającego [m]
Ir - prąd znamionowy uziemiacza [kA]
tr - czas znamionowy [s]
S - przekrój przewodu fazowego odpowiadający prądowi Ir [mm2]
r - przewody fazowe połączone równolegle (z węzłem środkowym)
Si – przewody w osłonie silikonowej
ks - znamionowy współczynnik szczytu

Uziemiacz jest podstawową formą zabezpieczenia pracy stacji transformatorowych oraz linii energetycznych. Jest to produkt,
który szczególnie dba o bezpieczeństwo oraz jakość przepływu prądu przez poszczególne instalacje. W ramach tej kategorii
oferujemy Państwu wysokiej jakości przenośny uziemiacz trójfazowy leki z zaciskami śrubowymi.
Jest to uziemiacz, którego podstawowym zastosowaniem są szyny płaskie średniego napięcia w GPZ oraz w stacjach
transformatorowych stałych i mobilnych.

Uziemiacz trójfazowy lekki wyposażony w specjalne zaciski śrubowe ZP1
Zaciski doskonale sprawdzają się przy różnego rodzaju połączeniach. Ten model uziemiacza jest zakładany specjalnie
przeznaczonym do tego drążkiem izolacyjnym UDI z zaczepem manewrowym, a przeznaczony jest na szyny o grubości do 25
mm.
 

Oferowany uziemiacz wykonano w dwóch wersjach
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Jedną stanowi połączenie szeregowe, natomiast drugi połączenie równoległe z węzłem środkowym. Oba są wysokiej jakości i
spełniają wszelkie europejskie normy potwierdzone certyfikatami. Jeśli zaś chodzi o przewody, tutaj możemy mieć do
czynienia z izolacją osłony z PVC lub z nieco nowszą wersją izolacji w osłonie z silikonu (SiR). Co ważne, na życzenie możemy
zrealizować zamówienie na uziemiacze o niestandardowej długości przewodów. Uziemiacz pracuje na prądzie znamionowym
1s.
 

Do każdego zamówienia dołączane są certyfikaty, które pokazują jakie normy i w jakim zakresie spełnia dany
produkt. Dodatkowo w opakowaniu znajdą Państwo instrukcję użytkowania, deklarację zgodności na znak CE oraz niezwykle
ważny protokół z badań wyrobu. To szczególny dokument, który wskazuje jak wysokojakościowym produktem są uziemiacze
przenośne trójfazowe z zaciskiem ZP1.
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